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롯데에이엠씨 주식회사

Ⅰ. 회사 개황

1. 회사의 연혁

2. 영업의 개요

2019.03.26 국토교통부 설립인가                                             
          2019.03.26 롯데에이엠씨㈜ 설립

1) 부동산투자회사법에 따라 설립된 부동산투자회사로부터 그 자산의 투자·운용
업무를 위탁받아 다음 각 호의 어느 하나에 해당하는 방법으로 운영하는 자산관
리회사의 업무
가. 부동산의 취득·관리·개량 및 처분
나. 부동산개발사업
다. 부동산의 임대차
라. 증권의 매매
마. 금융기관에의 예치
바. 지상권·임차권 등 부동산 사용에 관한 권리의 취득·관리·처분
사. 신탁이 종료된 때에 신탁재산 전부가 수익자에게 귀속하는 부동산 신탁의 수
익권의 취득, 관리 및 처분 
2) 부동산투자회사법령 또는 다른 법령에 의하여 허용된 업무나 국토교통부장관
의 승인을 받은 업무 
3) 1호 내지 2호에 부대되는 일체의 업무

영 업 보 고 서 (제 6 기 2

2025년 01월 01일부터
2025년 06월 30일까지

분기)



3. 자본금 변동사항

증(감)자 일
자

2019.03.26

주식종류

보통주

증(감)자액

10,000 

증(감)자후 자본금

10,000 

비고

설립자본금

(단위 : 백만원)



4. 임원 현황

성 명

김소연

송의홍

김민영

최영준

직 위

대표
이사

상무

상무

감사

선임일

2024.01.02

2024.03.22

2024.12.18

2024.03.22

임기만료

2026.01.01

2026.03.21

2026.12.17

2027.03.21

경 력

에이치엘리츠운용㈜

롯데지주㈜

롯데지주㈜

롯데지주㈜

상근
여부

상근

비상근

상근

비상근

자산운용
전문인력여부

비해당

비해당

비해당

비해당



5. 자산운용전문인력 현황

직위

수석

수석

책임

책임

책임

책임

대리

대리

책임

계

성명

현준호

최동민

김재용

한수연

김시원

서주영

조현우

서미주

안상태

9 명

주요경력 및 자격

롯데지주㈜, 롯데건설㈜

롯데건설㈜

㈜젠스타

신영에셋㈜

㈜에스앤아이코퍼레이션

㈜코람코자산운용

롯데에이엠씨㈜

롯데에이엠씨㈜

키움증권



6. 영업소 현황

영업소 명칭

롯데에이엠씨㈜

설치연월일

2019.03.26

주소(전화번호, 팩스번호)

서울특별시 송파구 올림픽로300
롯데월드타워 30층

( Tel : 02-3213-8159 )
( Fax : 02-3213-8149 )

직원수
(명)

21 



7. 재 무 상 태 표

과 목
 금  액 

238,830,462 

13,700,000,000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1,448,683,039 

93,490,150 

0 

0 

3,878,937,949 

26,009,353 

7,947,320 

45,600,000 

0 

532,866,951 

0 

0 

112,735,350 

0 

0 

0 

149,470,114 

75,915,710 

0 

제

제

7
6
기

기

제

2

7

13,938,830,462 

0 

0 

0 

1,542,173,189 

4,604,096,923 

20,085,100,574 

0 

2,099,828,231 

2

20
20

25
24
년

년

6
12

 금  액 

582,147,198 

13,900,000,000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1,646,230,727 

113,831,537 

0 

0 

3,162,180,865 

38,642,303 

45,600,000 

557,404,001 

598,737,380 

0 

0 

0 

173,868,701 

208,622,110 

0 

월

월

30
31
일 
일 

 제 6

14,482,147,198 

0 

0 

0 

1,760,062,264 

4,402,564,549 

20,644,774,011 

0 

2,730,207,548 

(단위: 원)

당기 분기 현재

전기 기말 현재

회사명: 롯데에이엠씨 주식회사
(당)기 분기 (전)기  기말 

Ⅰ. 자 산

 1. 현금및예치금

  현금및현금성자산

  기타예치금

 2. 유가증권

  당기손익인식금융자산

  매도가능금융자산

  만기보유금융자산

  관계기업투자

  종속기업투자

  기타

 3. 대출채권 등

  대여금

  매입대출채권

  신탁계정대

  기타

 4. 재고자산

 5. 유형자산

  토지

  건물

  기타

 6. 투자부동산

 7. 기타자산

  매출채권

  미수금

  미수수익

  선급금

  선급비용

  보증금

  파생상품자산

  무형자산

  이연법인세자산

  매각예정자산

  기타

자 산 총 계

Ⅱ. 부 채

 1. 차입부채

  차입금

  사채

 2. 기타부채

  매입채무

  미지급금

  미지급비용

  선수수익



0 

40,669,500 

0 

0 

49,104,090 

0 

1,784,668,817 

10,000,000,000 

0 

2,099,828,231 

10,000,000,000 

0 

0 

0 

7,985,272,343 

17,985,272,343 

20,085,100,574 

0 

46,861,520 

0 

0 

0 

48,983,170 

274,839,990 

1,977,032,057 

10,000,000,000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2,730,207,548 

10,000,000,000 

0 

0 

0 

7,914,566,463 

17,914,566,463 

20,644,774,011 

부  채  총  계

Ⅲ. 자 본

 1. 자본금

  보통주자본금

  종류주자본금

 2. 자본잉여금

  주식발행초과금

  기타

 3. 자본조정

  주식할인발행차금

  기타

 4. 기타포괄손익누계액

  유가증권평가손익

  기타

 5. 이익잉여금(결손금)

자  본  총  계

부 채 및 자 본 총 계

  선수금

  예수금

  파생상품부채

  임대보증금

  순확정급여채무

  충당부채

  당기법인세부채

  기타



8. 손 익 계 산 서

과 목

제

제

7
6
기

기

2
2

 금  액 

 최근3개월 

1,131,445,573 

1,131,445,573 

0 

0 

1,131,445,573 

0 

1,131,445,573 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1,066,129,054 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1,066,129,054 

575,895,200 

64,051,839 

126,460,999 

54,997,639 

50,144,884 

6,165,000 

138,409,421 

2,982,890 

47,021,182 

65,316,519 

147,434,671 

146,164,254 

0 

0 

0 

0 

0 

20
20

제

25
24

7

년

년

 당기누적 

2,648,899,772 

2,648,899,772 

0 

0 

2,615,927,045 

0 

2,615,927,045 

0 

0 

32,972,727 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2,428,268,529 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2,428,268,529 

1,229,766,600 

128,103,678 

277,250,206 

111,198,452 

259,954,769 

25,844,000 

279,314,573 

42,032,930 

74,803,321 

220,631,243 

290,473,631 

288,929,735 

0 

0 

0 

0 

0 

1
1
월

월

1
1
일 
일 

~
~

20
20

 금  액 

 최근3개월 

1,173,585,495 

1,173,585,495 

0 

0 

1,173,585,495 

1,173,585,495 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1,142,098,965 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1,142,098,965 

487,904,150 

38,623,455 

110,923,024 

4,574,193 

244,077,105 

8,999,000 

160,435,315 

38,165,390 

48,397,333 

0 

31,486,530 

139,683,623 

138,949,726 

0 

0 

0 

0 

0 

25
24
년

년

6
6
월

월

제

30
30

6

일 
일 

 전기누적 

2,317,602,686 

2,317,602,686 

0 

0 

2,317,602,686 

0 

2,317,602,686 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2,368,519,212 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2,368,519,212 

1,094,213,672 

77,246,910 

218,625,821 

18,893,907 

522,177,684 

26,730,000 

334,780,163 

41,335,290 

34,515,765 

0 

(50,916,526)

274,087,121 

272,709,055 

0 

0 

0 

0 

0 

(단위: 원)

당기

전기

분기

분기

회사명: 롯데에이엠씨 주식회사
(당)기 (전)기

Ⅰ. 영업수익

 1. 수수료수익

  신탁보수

  대리업무보수

  리츠자산관리보수

    리츠자산매입수수료수익

    리츠운용수수료수익

    리츠자산매각수수료수익

    리츠운용관련기타수익

  기타

 2. 유가증권관련이익

 3. 파생상품관련이익

 4. 대출채권관련이익

 5. 이자수익

 6. 배당금수익

 7. 기타의 영업수익

Ⅱ. 영업비용

 1. 이자비용

  차입금

  사채

  기타

 2. 유가증권관련손실

 3. 파생상품관련손실

 4. 대출채권관련손실

 5. 판매비와관리비

  급여

  퇴직급여

  복리후생비

  임차료

  지급수수료

  접대비

  감가상각비

  세금과공과

  기타

 6. 기타영업비용

Ⅲ. 영업이익

Ⅳ. 영업외수익

  이자수익

  배당금수익

  유가증권관련이익(처분이익 등)

  파생상품관련이익(처분이익 등)

  유형자산관련이익(처분이익 등)

  투자부동산관련이익(처분이익 등)



0 

0 

0 

1,270,417 

18,113,665 

16,053,662 

0 

0 

0 

0 

80,000 

0 

1,980,003 

194,637,525 

0 

194,637,525 

(4,120,922)

190,516,603 

0 

0 

0 

0 

1,543,896 

35,280,597 

33,220,594 

0 

0 

0 

0 

80,000 

0 

1,980,003 

475,824,277 

0 

475,824,277 

(5,118,397)

470,705,880 

0 

0 

0 

0 

733,897 

21,349,332 

21,175,232 

0 

0 

0 

0 

70,000 

104,100 

149,820,821 

2,052,370 

147,768,451 

(8,109,660)

139,658,791 

0 

0 

0 

0 

1,378,066 

37,147,949 

28,868,840 

0 

0 

4,549,000 

0 

70,000 

3,660,109 

186,022,646 

2,052,370 

183,970,276 

(10,551,705)

173,418,571 

0 

Ⅵ. 법인세비용차감전순이익(손실)

Ⅶ. 법인세비용(수익)

Ⅷ. 당기순이익(손실)

Ⅸ. 기타포괄이익(손실)

Ⅹ. 총포괄이익(손실)

ⅩⅠ. 주당이익

  임대료수익

  상각채권추심이익

  충당부채환입

  기타

Ⅴ. 영업외비용

  이자비용

  유가증권관련손실(처분손실 등)

  파생상품관련손실(처분손실 등)

  유형자산관련손실(처분손실 등)

  투자부동산관련손실(처분손실 등)

  기부금

  충당부채전입

  기타



Ⅱ. 업무현황

1. 계약 및 업무현황

가. 부동산투자회사와의 업무위탁계약 현황

고객명

롯데위탁관리부동산투자
회사 주식회사

계약일

2019.04.05

수탁계약기간

2019.03.29~   
              
   청산등기일

수탁업무내용

자산관리

계약해지
여부

해당사항 
없음

비고



나. 부동산투자회사법 제22조의 3 제3항에 의하여 겸영하고 있는 업무

업무내역

해당사항 없음

근거법령 개시연월 비고



2. 수탁자산(부동산투자회사관련) 현황

위탁회사

롯데위탁관리부동산투자회사㈜

총 계

※ 수탁자산 규모는 위탁회사의 투자보고서상 자산금액을 기준으로 작성함

수탁자산 규모

기초

25,979 

25,979 

증가

238 

238 

감소

98 

98 

기말
0 

26,119 

26,119 

증감사유

배당금 지급 및 이자
비용 납부로 인한 현

금성자산 감소

(단위: 억원)



3. 업무수탁 수수료체계

구 분

매입수수료

운용기본수수료

매각기본보수

매각성과보수

기타수수료

롯데위탁관리부동산투자회사 주식회사

매입금액의 0.4%(vat 별도)

매입금액의 0.2%/년(vat 별도)

매각금액의 0.7%(vat 별도)

매각차익의 10%(vat 별도)



Ⅲ. 재무에 관한 사항

1. 총수입금액 및 수입구조

가. 원천별 수입금액

구 분

자산운용위탁수수료
(부동산투자회사)

기타수익

총수익

금액(백만원)

2,616 

323

2,939 

비율

89.01%

10.99%

100.00%

비 고



나. 부문별 수입금액 명세

1) 자산운용위탁수수료(부동산투자회사) 수익

위탁회사

1. 롯데위탁관리부동산투자회사㈜

수수료 계

수수료(백만원)

2,616 

2,616 

비율(%)

100.00%

100.00%

비 고



2) 기타 수익

구 분

1. 이자수익

2. 기타수익

수익  계

금액(백만원)

289 

34

323 

비율(%)

89.47%

10.53%

100.00%

비 고



2. 영업비용 등 지출에 관한 사항

구 분

1. 판매비와관리비

2. 이자비용 등

비용 계

금액(백만원)

2,428 

35 

2,463 

비율(%)

98.58%

1.42%

100.00%

비 고



3. 고유자산의 유가증권 보유현황

당분기말 현재
보유하고 있는
유가증권 현황

해당사항 없음

구 분

취득
금액

주식의 경우
의결권 있는

주식의 보유비율

당분기동안
거래내역

(단위 : 백만원, %)

비 고



4. 차입에 관한 사항

가. 차입내역

구 분

해당사항 없음

기초 증가 상환 기말

(단위 : 백만원)

비고



나. 차입처 등

차입처

해당사항 없음

차입일 차입금 이자율 상환조건

(단위 : 백만원, %)

기말잔액




