# 영업보고서

2025년 01월 01일부터 2025년 06월 30일까지

롯데에이엠씨 주식회사

### <목 차>

#### I. 회사 개황

- 1. 회사의 연혁
- 2. 영업의 개요
- 3. 자본금 변동사항
- 4. 임원 현황
- 5. 자산운용전문인력현황
- 6. 영업소 현황
- 7. 재무상태표
- 8. 손익계산서

#### Ⅱ. 업무현황

- 1. 계약 및 업무현황
  - 가. 부동산투자회사와의 업무위탁계약 현황 나. 부동산투자회사법 제22조의3제3항에 의하여 겸영하고 있는 업무
- 2. 수탁자산(부동산투자회사관련) 현황
- 3. 업무수탁 수수료체계

### Ⅲ. 재무에 관한 사항

- 1. 총수입금액 및 수입구조
  - 가. 원천별 수입금액
  - 나. 부문별 수입금액 명세
  - 1) 자산운용위탁수수료(부동산투자회사) 수익
  - 2) 기타 수익
- 2. 영업비용 등 지출에 관한 사항
- 3. 고유자산의 유가증권 보유현황
- 4. 차입에 관한 사항
  - 가. 차입내역
  - 나. 차입처 등

# 영업보고서 (제 6 기 2 분기)

롯데에이엠씨 주식회사

2025년 01월 01일부터 2025년 06월 30일까지

#### I.회사 개황

#### 1. 회사의 연혁

2019.03.26 국토교통부 설립인가 2019.03.26 롯데에이엠씨㈜ 설립

#### 2. 영업의 개요

- 1) 부동산투자회사법에 따라 설립된 부동산투자회사로부터 그 자산의 투자·운용 업무를 위탁받아 다음 각 호의 어느 하나에 해당하는 방법으로 운영하는 자산관 리회사의 업무
- 가. 부동산의 취득·관리·개량 및 처분
- 나. 부동산개발사업
- 다. 부동산의 임대차
- 라. 증권의 매매
- 마. 금융기관에의 예치
- 바. 지상권·임차권 등 부동산 사용에 관한 권리의 취득·관리·처분
- 사. 신탁이 종료된 때에 신탁재산 전부가 수익자에게 귀속하는 부동산 신탁의 수 익권의 취득, 관리 및 처분
- 2) 부동산투자회사법령 또는 다른 법령에 의하여 허용된 업무나 국토교통부장관의 승인을 받은 업무
- 3) 1호 내지 2호에 부대되는 일체의 업무

### 3. 자본금 변동사항

(단위 : 백만원)

(급)지 글 지	주식종류	증(감)자액	증(감)자후 자본금	비고
2019.03.26	보통주	10,000	10,000	설립자본금

### 4. 임원 현황

성 명	직 위	선임일	임기만료	경 력	상근 여부	자산운용 전문인력여부
김소연	대표 이사	2024.01.02	2026.01.01	에이치엘리츠운용㈜	상	비해당
송의홍	상무	2024.03.22	2026.03.21	롯데지주㈜	비상근	비해당
김민영	상무	2024.12.18	2026.12.17	롯데지주㈜	강	비해당
최영준	감사	2024.03.22	2027.03.21	롯데지주㈜	비상근	비해당

### 5. 자산운용전문인력 현황

직위	성명	주요경력 및 자격
수석	현준호	롯데지주㈜, 롯데건설㈜
수석	최동민	롯데건설㈜
책임	김재용	㈜젠스타
책임	한수연	신영에셋㈜
책임	김시원	㈜에스앤아이코퍼레이션
책임	서주영	㈜코람코자산운용
대리	조현우	롯데에이엠씨㈜
대리	서미주	롯데에이엠씨㈜
책임	안상태	키움증권
계	9 명	

### 6. 영업소 현황

롯데에이엠씨㈜ 2019.03.26 서울특별시 송파구 올림픽로300 롯데월드타워 30층 ( Tel : 02-3213-8159 ) ( Fax : 02-3213-8149 )	영업소 명칭	설치연월일	주소(전화번호, 팩스번호)	직원수 (명)
	롯데에이엠씨㈜	2019.03.26	롯데월드타워 30층 ( Tel : 02-3213-8159 )	21

# 7. 재무상태표

당기 제 7 기 2 분기 2025 년 6월 30일 현재 전기 제 6 기 기말 2024 년 12월 31일 현재

회사명: 롯데에이엒씨 주식회사

(단위: 원)

과 목	제 7 (당)	기 2 분기	제 6 (전)기 기말		
	금	액	금 액		
I . 자 산					
1. 현금및예치금		13,938,830,462		14,482,147,198	
현금및현금성자산	238,830,462		582, 147, 198		
기타예치금	13,700,000,000		13,900,000,000		
2. 유가증권		0		0	
당기손익인식금융자산	0		0		
매도가능금융자산	0		0		
만기보유금융자산	0		0		
관계기업투자	0		0		
종속기업투자	0		0		
기타	0		0		
3. 대출채권 등		0		0	
대여금	0		0		
매입대출채권	0		0		
신탁계정대	0		0		
기타	0		0		
4. 재고자산		0		0	
5. 유형자산		1,542,173,189		1,760,062,264	
토지	0		0		
건물	1,448,683,039		1,646,230,727		
기타	93,490,150		113,831,537		
6. 투자부동산					
7. 기타자산		4,604,096,923		4,402,564,549	
매출채권	0	.,,,,,,,,,,	0	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	
미수금	0		0		
미수수익	3,878,937,949		3,162,180,865		
선급금	26,009,353		38,642,303		
선급비용	7,947,320		00,012,000		
보증금	45,600,000		45,600,000		
파생상품자산	45,000,000		43,000,000		
무형자산	532,866,951		557,404,001		
이연법인세자산	0		337,404,001		
매각예정자산	0				
기타	112,735,350		598,737,380		
자 산 총 계	112,733,330	20,085,100,574	390,737,300	20,644,774,011	
		20,000,100,574		20,044,774,011	
<b>ㅂ. 두 세</b> 1. 차입부채		0		0	
차입금	0	0	0	0	
사채	0	0,000,000,004	0	0.700.007.540	
2. 기타부채		2,099,828,231	_	2,730,207,548	
매입채무	0		0		
미지급금	149,470,114		173,868,701		
미지급비용	75,915,710		208,622,110		
선수수익	0		0		

부 채 및 자 본 총 계		20,085,100,574		20,644,774,011
자 본 총 계		17,985,272,343		17,914,566,463
5. 이익잉여금(결손금)		7,985,272,343		7,914,566,463
기타			0	
유가증권평가손익			0	
4. 기타포괄손익누계액		0		0
기타			0	
주식할인발행차금			0	
3. 자본조정		0		0
기타			0	
주식발행초과금			0	
2. 자본잉여금		0		0
종류주자본금	0		0	
보통주자본금	10,000,000,000		10,000,000,000	
1. 자본금		10,000,000,000		10,000,000,000
부 채 총 계		2,099,828,231		2,730,207,548
기타	1,784,668,817		1,977,032,057	
당기법인세부채	0		274,839,990	
충당부채	49,104,090		48,983,170	
	0		0	
임대보증금	0		0	
예수금 	40,669,500		46,861,520	
선수금	0		0	

### 8. 손익계산서

당기 제 7 기 2 분기 전기 제 6 기 2 분기 

 20 25 년
 1월
 1일 ~
 20 25 년
 6월
 30 일

 20 24 년
 1월
 1일 ~
 20 24 년
 6월
 30 일

회사명: 롯데에이엠씨주식회사

(단위: 원)

	제 7(당	)כו	제 6(전)기			
과 목	금액		금 액			
	최근3개월	당기누적	최근3개월	전기누적		
I. 영업수익	1,131,445,573	2,648,899,772	1,173,585,495	2,317,602,686		
1. 수수료수익	1,131,445,573	2,648,899,772	1,173,585,495	2,317,602,686		
신탁보수	0	0	0	C		
대리업무보수	0	0	0	C		
리츠자산관리보수	1,131,445,573	2,615,927,045	1,173,585,495	2,317,602,686		
리츠자산매입수수료수익	0	0		C		
리츠운용수수료수익	1,131,445,573	2,615,927,045	1,173,585,495	2,317,602,686		
리츠자산매각수수료수익	0	0	0	C		
리츠운용관련기타수익	0	0	0	C		
기타	0	32,972,727	0	C		
2. 유가증권관련이익	0	0	0	C		
3. 파생상품관련이익	0	0	0	C		
4. 대출채권관련이익	0	0	0	0		
5. 이자수익	0	0	0	0		
6. 배당금수익	0	0	0	0		
7. 기타의 영업수익	0	0	0	0		
표. 영업비용	1,066,129,054	2,428,268,529	1,142,098,965	2,368,519,212		
1. 이자비용	0	0	0	0		
차입금	0	0	0	0		
사채	0	0	0	0		
기타	0	0	0	0		
2. 유가증권관련손실	0	0	0	0		
3. 파생상품관련손실	0	0	0	0		
4. 대출채권관련손실	0	0	0	0		
5. 판매비와관리비	1,066,129,054	2,428,268,529	1,142,098,965	2,368,519,212		
급여	575,895,200	1,229,766,600	487,904,150	1,094,213,672		
퇴직급여	64,051,839	128,103,678	38,623,455	77,246,910		
복리후생비	126,460,999	277,250,206	110,923,024	218,625,821		
임차료	54,997,639	111,198,452	4,574,193	18,893,907		
지급수수료	50,144,884	259,954,769	244,077,105	522,177,684		
접대비	6,165,000	25,844,000	8,999,000	26,730,000		
감가상각비	138,409,421	279,314,573	160,435,315	334,780,163		
세금과공과	2,982,890	42,032,930	38,165,390	41,335,290		
기타	47,021,182	74,803,321	48,397,333	34,515,765		
6. 기타영업비용			0	0		
Ⅲ. 영업이익	65,316,519	220,631,243	31,486,530	(50,916,526		
IV. 영업외수익	147,434,671	290,473,631	139,683,623	274,087,121		
이자수익	146,164,254	288,929,735	138,949,726	272,709,055		
배당금수익	0	0	0	C		
유가증권관련이익(처분이익 등)	0	0	0	(		
파생상품관련이익(처분이익 등)	0	0	0	-		
유형자산관련이익(처분이익 등)	0	0	0			
투자부동산관련이익(처분이익 등)	0	0	0			

임대료수익	0	0	0	0
상각채권추심이익	0	0	0	0
충당부채환입	0	0	0	0
기타	1,270,417	1,543,896	733,897	1,378,066
V . 영업외비용	18,113,665	35,280,597	21,349,332	37,147,949
이자비용	16,053,662	33,220,594	21, 175, 232	28,868,840
유가증권관련손실(처분손실 등)	0	0	0	0
파생상품관련손실(처분손실 등)	0	0	0	0
유형자산관련손실(처분손실 등)	0	0	0	4,549,000
투자부동산관련손실(처분손실 등)	0	0	0	0
기부금	80,000	80,000	70,000	70,000
충당부채전입	0	0		
기타	1,980,003	1,980,003	104, 100	3,660,109
VI. 법인세비용차감전순이익(손실)	194,637,525	475,824,277	149,820,821	186,022,646
WI. 법인세비용(수익)	0	0	2,052,370	2,052,370
Ⅷ. 당기순이익(손실)	194,637,525	475,824,277	147,768,451	183,970,276
IX. 기타포괄이익(손실)	(4, 120, 922)	(5,118,397)	(8,109,660)	(10,551,705)
X . 총포괄이익(손실)	190,516,603	470,705,880	139,658,791	173,418,571
X I . 주당이익	0	0	0	0

# Ⅱ. 업무현황

# 1. 계약 및 업무현황

#### 가. 부동산투자회사와의 업무위탁계약 현황

고객명	계약일	수탁계약기간	수탁업무내용	계약해지 여부	비고
롯데위탁관리부동산투자 회사 주식회사	2019.04.05	2019.03.29~ 청사드기의	자산관리	해당사항 없음	

나. 부동산투자회사법 제22조의 3 제3항에 의하여 겸영하고 있는 업무

업무내역	근거법령	개시연월	비고
	해당사항 없음		

### 2. 수탁자산(부동산투자회사관련) 현황

(단위: 억원)

위탁회사	수탁자산 규모				증감사유	
기득회사	기초	증가	감소	기말	5 6 N T	
롯데위탁관리부동산투자회사㈜	25,979	238	98		배당금 지급 및 이자 비용 납부로 인한 현 금성자산 감소	
총 계	25,979	238	98	26,119		

<sup>※</sup> 수탁자산 규모는 위탁회사의 투자보고서상 자산금액을 기준으로 작성함

### 3. 업무수탁 수수료체계

구 분	롯데위탁관리부동산투자회사 주식회사
매입수수료	매입금액의 0.4%(vat 별도)
운용기본수수료	매입금액의 0.2%/년(vat 별도)
매각기본보수	매각금액의 0.7%(vat 별도)
매각성과보수	매각차익의 10%(vat 별도)
기타수수료	

# Ⅲ. 재무에 관한 사항

### 1. 총수입금액 및 수입구조

# 가. 원천별 수입금액

구 분	금액(백만원)	비율	비고
자산운용위탁수수료 (부동산투자회사)	2,616	89.01%	
기타수익	323	10.99%	
총수익	2,939	100.00%	

#### 나. 부문별 수입금액 명세

#### 1) 자산운용위탁수수료(부동산투자회사) 수익

위탁회사	수수료(백만원)	비율(%)	비고
1. 롯데위탁관리부동산투자회사㈜	2,616	100.00%	
수수료 계	2,616	100.00%	

# 2) 기타 수익

구 분	금액(백만원)	비율(%)	비고
1. 이자수익	289	89.47%	
2. 기타수익	34	10.53%	
수익 계	323	100.00%	

### 2. 영업비용 등 지출에 관한 사항

구 분	금액(백만원)	비율(%)	비고
1. 판매비와관리비	2,428	98.58%	
2. 이자비용 등	35	1.42%	
비용 계	2,463	100.00%	

### 3. 고유자산의 유가증권 보유현황

(단위 : 백만원, %)

			<b>,</b> —	. = = ,,
당분기말 현재	<u>-</u>	구 분		
보유하고 있는 유가증권 현황	취득 금액	주식의 경우 의결권 있는 주식의 보유비율	당분기동안 거래내역	비고
해당사항 없음				

### 4. 차입에 관한 사항

### 가. 차입내역

(단위 : 백만원)

구 분	기초	증가	상환	기말	비고	
해당사항 없음						

### 나. 차입처 등

(단위 : 백만원, %)

차입처	차입일	차입금	이자율	상환조건	기말잔액	
해당사항 없음						